[image: 徽标

中度可信度描述已自动生成]
上海知行睿达通讯科技有限公司
     直播技术服务合同
合同编号：2021-ZB-1131      签订地点：上海
	甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
联系电话：13269207740
邮箱：jasonzhang@eventplus.cn
联系人：张晨
地址：北京市朝阳区四惠桥东南尚8设计家创意园C106
	[bookmark: _Hlk74053032]乙方：上海知行睿达通讯科技有限公司
联系电话：13641878732
邮箱：
联系人： 王子敬
地址：上海市闵行区庙径路66号

 根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，甲乙双方本着平等互利自愿的原则，通过友好协商签订本协议。双方申明，双方均已理解并认可本协议的所有内容，同意享有各自的权利和应尽的义务，忠实履行本协议。
1、 服务内容和范围
甲方委托乙方承担“          大众金融线上互动+网络直播                ”的拍摄和直播工作，具体服务内容和乙方提供的设备详见本合同“附件一”。
2、 服务费用及支付方式
1. 服务费用：总计人民币      122430       元整（￥  拾贰万贰仟肆佰叁拾   元整）（含税）。
2. 乙方的银行信息：
公司名称：    上海知行睿达通讯科技有限公司
开户行：    中国银行上海市周浦支行
银行账号： 454681613447
3. 付款时间：合同签订后一周内，甲方需向乙方支付30%的合同款项作为预付款，总计人民币    36730    元整（￥    仨万陆仟柒佰叁拾      元整）；活动结束后一周内，甲方需向乙方支付剩余70%的尾款，总计人民币    85700    元整（￥    捌万伍仟柒佰  元整）。
4. 甲方的开票信息：
名  称： 北京博源意嘉市场咨询有限公司
统一社会信用代码： 91110108786882526E
地  址：  北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房C106-A室
电  话： 01064688223
开户行： 中国建设银行北京百子湾路支行
账  号： 11001029400053009457
3、 甲、乙双方的权利和义务
1. 甲方应积极配合乙方工作，按双方约定的项目进度计划及时以邮件或微信等方式提供乙方服务所需的各种素材、文字资料和活动的具体相关信息等，并对以上资料的合法性、真实性负责，由于甲方未积极配合乙方工作导致乙方服务延误的，乙方概不负责，由此造成的损失由甲方自行承担。
2. 甲方应保证其所提供的拍摄内容的合法性，乙方对甲方所交付材料的合法性无审查义务，如因甲方提供或要求的内容存在违法广告法和著作权法等现行或将来推行法律规定的，由甲方自行承担不利后果。
3. 甲方应保证其所拍摄内容不存在任何侵害第三方权益的情形，如因此导致乙方无法开展工作或受到损失的，由甲方承担全部责任。
4. 因甲方的原因造成乙方提供的设备或其他物品等丢失损坏的，甲方除承担赔偿责任外，还应赔偿乙方因此所遭受的各项损失。
5. 乙方需安排专门人员组成项目组对接甲方，人员如有调整，乙方须提前三个工作日书面或微信方式通知甲方。
6. 乙方对于甲方提出的合理修改意见，应在甲方发布实施、制作执行等允许的时间内进行修改、调整，修改次数以_ 3__次为限，_ 3__次修改后即视为甲方认可。如甲方要求修改次数超过3次，甲方需支付费用，具体费用由双方协商。如甲方要求超出本合同约定服务范围的，产生的费用由甲方承担，否则乙方有权拒绝。
4、 知识产权的约定
1. 甲方承诺对于未支付费用的乙方的执行方案，在未征得乙方书面同意的前提下，不得在任何环境或条件中使用，亦不得以任何方式直接或者改动、模仿使用，否则乙方有权要求甲方另行支付相应费用并向甲方追究违约责任或者侵权责任。
2. 所有经甲方提供给乙方供设计使用的图片、文字及其他素材应不存在任何权利缺陷、法律纠纷，若乙方因采用甲方所提供的图片、文字及其他素材而产生的法律纠纷及其造成的乙方损失由甲方负责。
3. 乙方保证自身提供的服务不侵犯任何第三方的知识产权（含著作权），否则自行解决由此产生的一切纠纷并承担全部责任，同时赔偿甲方因此受到的所有损失（赔偿金额最高不超过合同总金额）。
5、 保密约定
1. 甲乙双方应保守因履行合同而知悉的商业秘密，乙方对于为履行本合同所知悉的甲方的业务信息和资料以及乙方完成的工作成果等相关信息，乙方应严守机密。
2. 乙方对甲方提供的素材和合作期间获悉的甲方商业秘密（包括但不仅限于所有策划、创意、营销策略和销售状况等）负有保密义务，并不得将甲方提供的素材和商业秘密提供或泄露给其它第三方，亦不得将其用于本合同项目服务以外的其它目的。
6、 违约责任
1. 如双方任何一方严重违约，另一方有权变更或终止合同。一方因另一方严重违约需要变更或终止合同的，一方必须提前7个工作日书面通知另一方，并就变更或终止合作事项达成书面协议。在就终止合作事项达成书面协议前,双方的一切权利义务仍然依本合同, 包括但不限于完成甲方已授权进行的服务等。
2. 双方因“不可抗力”而未能履行本合同的全部或部分时，将根据不可抗力的影响，免除双方全部或部分责任，“不可抗力”除我国法律所明确规定的各类情形外，还包括一下情形：
①因网络运行商的网络质量的不确定因素，造成网络中断的；
②因供电机构的输送的电力不稳定，造成供电中断的；
③因拍摄或直播所在场所突发重大安全隐患的；
④受到严重的不明电磁干扰造成工作无法延续的。
3. 甲方应按照约定的时间向乙方付款，每逾期一日，应向乙方支付应付款项万分之三的违约金，逾期超过__30 _日，甲方除向乙方支付逾期违约金之外，还应赔偿由此给乙方所造成的损失。
4. 除合同已经有约定的以外，无论任何一方违约均应依照《中华人民共和国民法典》向对方赔偿损失。
5. 由于乙方工作原因出现失误导致甲方遭受实际损失的，乙方应承担相应赔偿责任。如乙方在工作过程中出现重大失误对活动进度造成影响，且乙方未在15个工作日内采取有效弥
补措施的，甲方有权解除本合同，乙方应按照合同总金额的最高10%向甲方支付赔偿费用。
7、 争议解决
因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方协商或者调解解决。协商调解不成的，由原告方所在地法院管辖。
8、 其他
1. 在履行本合同过程中，双方签署的报价、工作计划、工作任务书（单）、协议均为本合同的  有效组成部分，与本合同具有同等效力。
2. 本协议及附件以打印的文字为准，未经协议双方盖章确认，本协议及附件手写内容无效（手写签约日期及授权代表签字除外）。
3. 本合同经甲、乙双方协商一致，可以变更或解除。未尽事宜，双方另行协商。协商达成的补充协议，该补充协议视同本协议组成部分。
4. 本合同一式贰份，双方签字盖章即行生效，甲乙各执壹份，具有同等法律效力。（复印件及扫描件具有同等法律效力）。

9、 附件：直播服务内容和报价及乙方提供设备清单

甲方(盖章)：                                 乙方(盖章)：

授权代表（签字）：			    	         授权代表（签字）：

日期：        年    月    日	             日期：        年    月    日

-以下无正文-

附件一
直播服务内容和报价及乙方提供设备清单

	一.网络直播

	产品名称
	描述
	数量
	天数
	单价
	总价

	网络直播解决方案

	网络直播平台费用
	观看人数1000方，网络视频直播不超过8小时
BS架构，支持视频，实时插播各种文档共享，桌面/程序共享，在线标注，问答（Q&A)文字交流，点名，抽奖，录制回放
	1
	1
	¥28,000
	¥28,000

	互动平台

	zoom互动平台
	支持100方在线互动账号，包含2天彩排使用
	1
	1
	¥5,000
	¥5,000

	SUB TOTAL

	产品总计:
	1

	¥33,000

	¥33,000

	二、现场支持

	人员服务费用

	现场支持
	1名现场项目经理，协调现场和公关公司等配合工作。
	1
	3
	¥2,000
	¥6,000

	3名技术工程师（互动+直播推流），保证直播顺利举行，Onsite Support
	4
	3
	¥1,500
	¥18,000

	1名专业导播技术人员
	1
	3
	¥2,000
	¥6,000

	SUB TOTAL

	人员支持总计
	6

	¥30,000

	三、其他设备

	专业摄像机

	Sony专业摄像机2台（主机位+游机位）
	3
	3
	¥2,000
	¥18,000

	高清视频导播台

	专业AV控制台一套
	1
	3
	¥3,500
	¥10,500

	切换器630

	切换现场各个电脑的视频和PPT信号
	1
	3
	¥3,000
	¥9,000

	设备运输费用

	现场设备运输来回
	1
	1
	¥1,000
	¥1,000

	4G网卡

	4G网络集线器
	2
	3
	¥500
	¥3,000

	直播PC

	提供6台双核互动直播PC；提供视频采集卡以及直播所需音视频连接线，保证和现场提供的音视频完美对接
	6
	3
	¥500
	¥9,000

	页面定制

	提供直播页面风格的定制；提供统计报告分析用户登陆情况汇总
	1
	1
	¥2,000
	¥2,000

	SUB TOTAL

	¥52,500

	TOTALS

	项目总计:

	¥115,500

	增值税6%

	¥6,930

	项目总价含税价

	¥122,430

	注：该报价不含现场网络带宽的费用，不含音频设备、投影、灯光等现场设备。
备注：如果平台方数超过预定方数，具体平台费用按实际发生方数结算。

Virtual Connect-V1.0（2021 版）
image1.jpg